
Uchwała Nr 228/XXXVII/14 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 28 marca 2014 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych 
na rzecz ich najemców 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651 ze zm. ), Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
  

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny oszacowania w wysokości 98% przy 
sprzedaży na rzecz najemców lokali mieszkalnych, położonych w gminie Szydłowiec, 
wymienionych w załączniku do uchwały, pod warunkiem spełnienia wymogów zawartych 
w § 6 ust. 2 pkt 1-3 uchwały Nr 276/LIII/10 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 9 lipca 2010 r. 
w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób 
Gminy Szydłowiec, warunków udzielania bonifikaty oraz wysokości jej stawek procentowych 
przy sprzedaży lokali mieszkalnych należących do Gminy. 
 

§ 2. 
 

Sprzedaż z zastosowaniem niniejszej uchwały podlega wykonaniu w terminie do dnia 
29 listopada 2014 r. 
  

§ 3. 
 

Zastosowanie bonifikaty znosi wszelkie roszczenia wobec Gminy Szydłowiec 
wynikające z najmu lokalu będącego przedmiotem sprzedaży. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Krystyna Bednarczyk 
 
 
 

 



Załącznik 
do uchwały Nr 228/XXXVII/14 
Rady Miejskiej w Szydłowcu  
z dnia 28 marca 2014 r. 

 
 

WYKAZ LOKALI MIESZKALNYCH PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 
 
 

Ilość lokali 
Lp. Adres budynku 

ogółem gminnych
Nr działki  

Nr KW 

Nr lokalu 
przeznaczonego 
do sprzedaży 

1 2 3 4 5 6 

1. Staszica 9 20 2 
5742/2 
9763 

13 

 2. 
Staszica 15 20 5 

5742/5 
9766 

9,18 

3. 
Staszica 23 85 3 

5750 
8366 

33,45 

4. 
Staszica 25 50 4 

5753 
8367 

24,32,41 

5. 
Iłżecka 4 50 3 

5282/14 
10213 

47 

6. 
Iłżecka 4a 50 4 

5282/6 
10215 

33 

7. 
Zamkowa 2 20 3 

3950/10 
11762 

9,15,16 

8. 
Radomska 41 18 4 

4105/5 
2735 

4,6,17 

9. 
Pl. M. Konopnickiej 13 16 2 

4105/4 
2734 

10 

10. 
Pl. Wolności 2 24 3 

3950/12 
11768 

14 

11. 
Widok 3 34 3 

4161 
963 

25,23,28 

12. 
Kościuszki 211 20 4 

3950/14 
11769 

11,12 

13. 
Radomska 52 20 3 

3950/16 
11764 

3,9 

14. 
D.N. Majdów 30A 4 1 

112/2  
15810 

3 

 
 
 
 
 
 
 
 


